
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

і м ш 13 № О ь

.  • •

Про Звіт щодо виконання 
Вільнянського сільського бюджету 
за 2018 рік

Заслухавши інформацію про звіт щодо виконання Вільнянського сільського 
бюджету за 2018 рік заступника начальника фінансового управління міської ради 
Дейчука Р.С., керуючись п.п.1 п. а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію заступника начальника фінансового управління Дейчука 
Р.С. «Про Звіт щодо виконання Вільнянського сільського бюджету за 
2018 рік» взяти до відома (додається).

2. Подати на затвердження сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання Звіт про виконання Вільнянського сільського бюджету за 2018 
рік по доходах в сумі 597,8тис. грн., по видатках в сумі 549,3 тис. грн., в 
тому числі:
по загальному фонду по доходах в сумі 575,9 тис. грн., по видатках в сумі 
517,3 тис. грн.
по спеціальному фонду по доходах в сумі 21,8 тис. грн., по видатках в 
сумі 32,0 тис. грн.



Звіт
про виконання Вільнянського сільського бюджету 

за 2018 рік
ГрН.

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д Р азо м

П л а н о в і п о к а з н и к и

Виконання з 
початку року

П л а н о в і п о к а з н и к и

Виконання з 
початку року

П л а н о в і п о к а з н и к и

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану

Код
бюджетної

класифікації
Затверджено 

місцевими 
радами на рік

Уточнений 
план на рік

Відсоток 
виконання 
до плану

Затверджен 
о місцевими 

радами на 
рік

Уточнений 
план на рік

Відсоток 
виконання до 

плану

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Уточнений 
план на рік

І. Д о х о д и  б ю д ж е т у 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 10000000 280 0 00 3 0 7 0 0 0 393 4 77 1 2 8 ,2 % 0 0 186 0 ,0 % 280000 307 0 00 393663 1 2 8 ,2 %

1 .Рентна п ла та  та п лата  за 
ви ко ри стання інших п ри ро дни х  ресурсів

13000000 16543 0 ,0 % 0 ,0 % 16543 0 ,0 %

Р е н тн а  п л а та  за сп е ц іа л ь н е  вико ристання 

л ісо ви х  ресурсів 13010000 16543 0 ,0 % 0 ,0 % 16543 0 ,0 %

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 13010200 16543 0 ,0 % 0 ,0 % 16543 0,0%,

2.Внутрішні податки на товари та послуги
14000000 1300 1300 3134 2 4 1 ,1 % 0 ,0 % 1300 1300 3134 2 4 1 ,1 %

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 14040000 .3 0 0 1300 3134 2 4 1 ,1 % 0 ,0 % 1300 1300 3134 2 4 1 ,1 %

3.М ісцеві податки 18000000 278700 305700 373800 1 2 2 ,3 % 0 ,0 % 278700 305 7 00 3 7 3 8 00 1 2 2 ,3 %

Податок на майно 18010000 107168 134166 173330 129 ,2 % 0 ,0 % 107166 134166 173330 1 2 9 ,2 %

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 18010200 3 3

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 18010300 331 0 ,0 % 331

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів не житлової нерухомості

18010400 38 0,0%, 38

Земельний податок з юридичних осіб 18010500 929 0 ,0 % 929

Орендна плата з юридичних осіб 18010600
100166 127166 163160 128 ,3 % 0 ,0 % 100166 127166 163160 1 28 ,3 %

Земельний податок з фізичних осіб 18010700
5000 5000 6068 1 21 ,4 % 0 ,0 % 5000 5000 6068 1 21 ,4 %

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 2000 2 00 0 2801 1 4 0 ,1 % 0 ,0 % 2000 2000 2801 1 40 ,1 %



4 .€ д и н и й  подато к 18050000 171534 171534 200470 1 1 6 ,9 % 0 ,0 % 171534 171534 200470 1 16 ,9 %

Єдиний податок з юридичних осіб 18050300
360 0 ,0 % 360

Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 43400 43400 40467 9 3 ,2 % 0 ,0 % 43400 43400 40467 9 3 ,2 %

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, 
у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

18050500

128134 128134 159643 1 2 4 ,6 % 0 ,0 % 128134 128134 159643 1 24 ,6 %

б.Е ко ло гічн и й  подато к 19010000 0 0 0 0 ,0 % 0 0 186 0 ,0 % 0 0 186 0 ,0 %
Надходження від викидів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення

19010100
0 0 0 0 ,0 % 0 0 128 0 ,0 % 0 0 128 0 ,0 %

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинноє 
сировини

19010300

0 0 0 0 ,0 % 0 0 58 0 ,0 % 0 0 58 0 ,0 %

II.Неподаткові надходж ення 20000000 0 0 358 0 ,0 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 % 1500 1500 2047 1 1 2 ,6 %

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

22000000

0 0 358 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 358 0 ,0 %

П лата  за надання адміністративних послуг 22010000 0 0 177 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 177 0 ,0 %

П лата за надання інших адміністративних послуг 22012500
0 0 177 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 177 0 ,0 %

1.Державне мито 22090000 0 0 11 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 11 0 ,0 %

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

22090100

0 0 11 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 11 0 ,0 %

Орендна плата за водні об"єкти, що надаються в 
користування на умовах оренди

22130000
0 0 170 0 ,0 % 0 0 0 0 ,0 % 0 0 170 0 ,0 %

З .В ласні на дхо дж е ння  бю дж етних устано в 25000000 0 0 0 0 ,0 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 %
Н адх одж ен ня  в ід  п ла ти  за п о с луги , що 
на даю ться  бю дж етним и установам и згідн о  із 
законодавством

25010000
0 0 0 0 ,0 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 % 1500 1500 1689 1 12 ,6 %

Плата за послуги, іцо надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

25010100

0 0 0 0 ,0 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 % 1500 1500 1689 112,6%

Р а з о м  д о х о д ів 280000 307000 393835 1 2 8 ,3 % 1500 1500 1689 1 1 2 ,6 % 281 5 00 3 0 8 5 00 395 7 10 1 28 ,3 %

О ф іц ій н і тра н с ф е рти 40000000 182117 182117 182117 1 0 0 ,0 % 0 20000 20000 1 0 0 ,0 % 182117 2 0 2 1 17 202 1 17 100 ,0 %

Від орган ів  держ авного уп р а в лін н я 41000000 182117 182117 182117 1 0 0 ,0 % 0 20000 20000 1 0 0 ,0 % 182117 2 0 2 1 17 2 0 2 1 17 1 00 ,0 %

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 41050000 182117 182117 182117 1 0 0 ,0 % 0 20000 20000 1 0 0 ,0 % 182117 202 1 17 202 1 17 1 00 ,0 %

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 182117 182117 182117 1 0 0 ,0 % 0 20000 20000 1 0 0 ,0 % 182117 202117 202 1 17 100 ,0 %

Всього доходів 462117 489 11 7 575952 1 1 7 ,8 % 1500 21500 21875 1 0 1 ,7 % 463617 510617 597827 1 1 7 ,1 %

11. В и д а т к и  б ю д ж е т у
Держ авне уп р а в лін н я 0100 260000 316 2 04 293792 9 2 ,9 % 0 32000 32000 1 0 0 ,0 % 260000 348204 325792 9 3 ,6 %

Органи місцевого самоврядування 0150 260000 316 2 04 293792 9 2 ,9 % 0 32000 32000 1 0 0 ,0 % 260 0 00 348204 325792 9 3 ,6 %

О світа 1000 132577 151577 144595 9 5 ,4 % 0 ,0 % 132577 151577 144595 9 5 ,4 %

Надання дошкільної освіти 1010 132577 151577 144595 9 5 ,4 % 0 ,0 % 132577 151577 144595 9 5 ,4 %

К у ль ту р а  і м истецтво 4000 49540 6 0540 58940 9 7 ,4 % 0 ,0 % 4 95 4 0 60540 5 8940 9 7 ,4 %

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля  та  інших 

клубних зпкладів 4 060 4 9540 6 05 4 0 5 8940 9 7 ,4 % 0 ,0 % 4 95 4 0 60540 5 8940 9 7 ,4 %

В идатки, не віднесені д о  о с н о вн и х  груп 9700 20000 20000 20000 1 0 0 ,0 % 0 ,0 % 2 0000 20000 2 0000 1 0 0 ,0 %

Інші су б в ен ц ії з м ісцевого бю дж ету 9770 20000 2 0000 20000 1 0 0 ,0 % 0 ,0 % 2 00 0 0 2 0000 2 00 0 0 1 0 0 ,0 %

В с ь о г о  в и д а т к ів 4 6 2 1 1 7 5 4 8 321 5 1 7 3 2 7 9 4 ,3 % 0 3 2 0 0 0 320(00 | 1 0 0 ,0 % 4 6 2 1 1 7 5 8 0 3 2 1 5 4 9 3 2 7 9 4 , 7 %

Міський голова Кохан.І.М.


